GMINA SADKI
UL. STRAŻACKA 11,  89-110 SADKI
TEL. (52) 339 39 30 
 FAX: (52) 339 39 59
NIP: 558-176-28-71 REGON: 092350903
w imieniu którego działa M Broker Ubezpieczeniowy Sp. z o.o.
Bydgoszcz, 21.12.2021r.
Znak sprawy:  RI.271.8.2021
Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi kompleksowego ubezpieczenia Gminy Sadki wraz z jednostkami organizacyjnymi i pomocniczymi, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 2021/BZP 00306268/01; data zamieszczenia 2021-12-08. oraz platformie zakupowej M Broker Ubezpieczeniowy Sp. z o.o. platformazakupowa.pl/pn/mbu. 
ZAWIADOMIENIE

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI 1,  2
I. Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, (art. 275 pkt 1), na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty:
w Zadaniu 1 Oferta 1
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW

Kujawsko – Pomorskie Biuro Regionalne

Ul. Łęczycka 35

85 – 737 Bydgoszcz
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza wg przyjętych kryteriów oceny ofert, określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta z ceną: 104 551,00 PLN otrzymała: ilość punktów w kryterium cena: 60,00 oraz ilość punktów w kryterium zakres ochrony ubezpieczeniowej: 40,00 razem punktów 100,00.

w Zadaniu 2 Oferta 1
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW

Kujawsko – Pomorskie Biuro Regionalne

Ul. Łęczycka 35

85 – 737 Bydgoszcz
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza wg przyjętych kryteriów oceny ofert, określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta z ceną 49 716,00 PLN otrzymała: ilość punktów w kryterium cena: 60,00 oraz ilość punktów w kryterium zakres ochrony ubezpieczeniowej: 40,00 razem punktów 100,00.

II. Zamawiający, zgodnie z zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt.1) ustawy, informuje, iż w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, uczestniczyli poniżej wymienieni Wykonawcy:
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy

	1
	Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW Kujawsko – Pomorskie Biuro Regionalne

Ul. Łęczycka 35

85 – 737 Bydgoszcz


III. Streszczenie oceny i porównania ofert zawierające punktację przyznaną ofertom w każdym z kryterium oceny ofert i łączną punktację:

	Część
	Nr oferty
	Ilość punktów

w kryterium cena
	Ilość punktów

w kryterium zakres ochrony

ubezpieczeniowej
	Razem

	1
	1
	60,00
	40,00
	100,00

	2
	1
	60,00
	40,00
	100,00


IV. Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie zgodnym z art. 94 ustawy Pzp.

Zamawiający dziękuje za udział w postępowaniu.

ZATWIERDZAM

W imieniu Zamawiającego

      M Broker Ubezpieczeniowy Sp. z o.o.
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